南  宁  学  院

教字〔2019〕55 号

[bookmark: _GoBack]关于召开校外实习基地迎评PPT汇报会的通知

各二级学院
为进一步加强校外实习基地建设，迎接本科教学合格评估，学校定于2019年4月29日召开校外实习基地迎评PPT汇报会，请各二级学院根据2019年4月16-18日学校组织的校外实习基地专项检查中，检查组对各基地汇报PPT的整改要求修改好PPT，按照安排的时间进行汇报。具体通知如下：
一、会议时间：
2019年4月29日（星期一）上午8:30—11:30。
二、会议地点：
行政楼322会议室。
三、参会人员：
校领导，教务处领导，质评办领导，各二级学院院长、副院长、实验科科长。
四、会议议程
（一）各二级学院汇报
（二）校领导总结
五、汇报要求
（一）各学院自行指定人员分别汇报4月16-18日所走访的14个校外基地PPT，每个基地汇报时间10分钟。
（二）汇报顺序：土木与建筑工程学院、高博软件学院、管理学院、会计与审计学院、机电与质量技术工程学院、交通学院、信息工程学院、艺术设计学院。

教务处
2019年4月24日